PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 001/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

            O Prefeito Municipal de Rio Vermelho/MG, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com a análise realizada pela Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado e, uma vez processados os recursos

tempestivamente protocolados, para que produza seus regulares efeitos,

considerando o atendimento a todas as normas legais e editalícias,

HOMOLOGA o Processo Seletivo para Contratação Temporária nº 001/2025.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Vermelho, 04 de setembro de 2025.

Marcus Vinicius de Oliveira Dayrell

Prefeito Municipal

		2025-09-04T09:34:04-0300
	MARCUS VINICIUS DAYRELL DE OLIVEIRA:05648694652